
Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2010 — MIP Metro 
v. OHIM — CBT Comunicación Multimedia (Metromeet) 

(Věc T-407/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Metromeet 
— Starší národní slovní ochranná známka meeting metro — 
Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — 
Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 

odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 221/64) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: MIP Metro Group Intellectual Property GmbH Co. 
KG (Düsseldorf, Německo) (zástupci: J.-C. Plate a R. Kaase, advo
káti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (OHIM) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: CBT Comu
nicación Multimedia, SL (Getxo, Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 12. června 2008 (věc R 387/2007-1), týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností MIP Metro Group Intel
lectual Property GmbH Co. KG a společností CBT Comunica
ción Multimedia, SL. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 12. 
června 2008 (věc R 387/2007-1) týkající se námitkového řízení 
mezi společností MIP Metro Group Intellectual Property GmbH 
Co. KG a společností CBT Comunicación Multimedia, SL se 
zrušuje. 

2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 327, 20.12.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 2. července 2010 — Lafili v. 
Komise 

(Věc T-485/08 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Přípustnost — Pojem účastník řízení, který neměl úspěch v 
prvním stupni — Povýšení — Zařazení do platové třídy a 
stupně — Koeficient násobení vyšší než 1 — Přeměna na 
dobu výkonu služby v daném platovém stupni — Článek 7 

přílohy XIII služebního řádu“) 

(2010/C 221/65) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Paul Lafili 
(Genk, Belgie) (zástupce: L. Levi, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall, H. 
Krämer a K. Herrmann, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 4. září 
2008, Lafili v. Komise (F-22/07, dosud nezveřejněný ve Sbírce 
rozhodnutí), který směřuje ke zrušení tohoto rozsudku. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Paul Lafili ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady vyna
ložené Evropskou komisí v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 19, 24.1.2009.

CS C 221/40 Úřední věstník Evropské unie 14.8.2010


